
UCHWAŁA NR V/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777 i Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz.1016, Nr 217, 
poz.1281, Dz. U.2012, poz. 849, poz. 951, poz. 1529, Dz. U.2014 poz. 179, poz. 180, poz. 1072) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz.594, 
poz. 645, poz.1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 372, poz.1072), w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015 roku o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 188) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. tworzy się 
odrębny obwód głosowania Nr 9 w Domu Hospicyjno-Opiekuńczym Caritas im. Biskupa Czesława Domina 
w Darłowie, z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Domu Hospicyjno Opiekuńczym Caritas im. Biskupa 
Czesława Domina w Darłowie przy ul. Wiejskiej nr 9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Darłowie.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: E4EAFCF9-D331-4A68-8631-9CBA7683DF75. Podpisany Strona 1




